2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]15
	»
	[bookmark: mm]05
	20
	[bookmark: yy]25

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2920

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 08.10.2020 № 1550
«О назначении членов
наблюдательного совета
муниципального автономного
учреждения по работе
с молодежью «Наше время»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об авто-номных учреждениях», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 23.12.2024
№ 8525 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 08.10.2020 № 1550 «О назначении членов наблюдательного совета муниципального автономного учреждения по работе с молодежью «Наше время» (с изменениями от 10.03.2021 № 277, 27.12.2021 № 2285, 10.11.2022 № 2213, 31.05.2024 № 2706, 12.12.2024 № 8187, 29.01.2025 № 504) следующее изменение:
в приложении к распоряжению слова «Лаптев Евгений Геннадь-
евич – заместитель председателя» заменить словами «Балан Светлана Александровна – консультант отдела молодёжной политики».

2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания и распространяется на правоотношения, возникшие с 17.04.2025.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу внутренней и молодёжной политики.

Заместитель Главы города                                                                             С.А. Агафонов